

8 分项报价表

分项报价表

项目编号: 11010724210200009465-XM001项目名称: 2023 年石景山区居民油烟治理项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	单价 (元)	合价 (元)	备注/说明
1	静电+活性炭油烟净化器 规格: 风量 8000m ³ /h, 数量: 40 台	12500	500000	
2	控制箱 1. 变频控制箱; 2. 型号: 220V/380V/0.75KW 数量: 40 台	7000	280000	
3	通风机 规格: 1.1KW; 风柜支架安 装, 减震器安装 数量: 40 台	2900	116000	
4	变频器 规格: 1.1KW 数量: 40 台	900	36000	
5	碳钢风帽 规格: ϕ 500 数量: 40 台	600	24000	
6	碳钢风口、散流器、百叶窗 规格: 500*500 数量: 40 台	400	16000	
7	总控模块体 控制器; 数量: 40 台	4000	160000	
8	配管 规格: JDG20 数量: 40 组	480	19200	
9	配线 规格: RVV3*2.5 数量: 40 组	160	6400	
10	消声器 规格: 660*540 数量: 40 个	1900	76000	
11	消声器 规格: 消声弯头 800*800 数量: 40 个	1700	68000	
12	静压箱 匹配 1.1kw 风机	6700	268000	

	900*900, 约 5.5 m ² 数量: 40 个			
13	碳钢通风管道 三通/弯头/直通 数量: 40 组	720	28800	
14	避雷装置 数量: 40 组	360	14400	
15	点型探测器 风道探测器 数量: 40 组	1250	50000	
16	配电箱 规格: 380V/5(20)A 数量: 5 个	1800	9000	
17	线缆 规格: YJV3*4+2*2.5 数量: 5 组	5910	29550	
18	配管 规格: 塑软管 25 数量: 5 组	4470	22350	
19	空气开关 数量: 5 个	350	1750	
20	安装费 数量: 40 组	11420	456800	
21	两年运维维保 数量: 40 组	8540	683200	8540 元/组/年
总价 (元)			2865450	

注: 1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。
2. 上述各项的详细规格 (如有), 可另页描述。

供应商名称 (加盖公章): 北京睿润环保科技有限公司

供应商授权代表 (签字): 李英玉

日期: 2024 年 2 月 18 日

